ignominia. *a*) in *univ.* 3, 32, 9 nobilitatem sine probro actam *honoris* quam ignominiae habendam ducebat. III, 24, 5 illos esse campos, in quibus abolere labem prioris ignominiae, ubi recipere *gloriam* possent (legiones). V, 15, 13 Civilis instare fortunae, Cerialis abolere ignominiam (sc. pugnae amissae). 11, 25, 17 motos senatu excusatosque simul propositurum

(principem), ut iudicium censorum ac pudor sponte cedentium (senatu) **permixta* ignominiam mollirent. III, 24, 14 ignominiam consumpsistis. IV, 62, 12 detexit ignominiam campus et dies. 12, 40, 16 accensi hostes, stimulante ignominia, ne feminae imperio subderentur. 1, 4, 9 trucem Agrippam et ignominia accensum. I, 51, 22 remissam. . . tributorum partem. . . in ignominiam exercitus iactabant. 2, 46, 7 legiones. . . perfidia (decepit Arminius), magna cum clade Germaniae et ignominia sua, cum coniunx, cum filius eius servitium adhuc tolerent. 15, 24, 5 quoniam di. possessionem (Armeniae) Parthis non sine ignominia Romana tradidissent. *b*) *spec. α*) I, 52, 3 redditus plerisque (sc. centurionibus) ordines, remissa ignominia, adlevatae notae. III, 57, 3 centurio per ignominiam a Galba dimissus. *β*) 3, 52, 15 quod. . . retentum ignominiam et *infamiam* virorum illustrium posceret. 18, 4 M. Pisonem ignominiae exemit (i. e. ne senatu moveretur neve relegaretur). 14, 41, 4 ei. Italia. interdictum est pari ignominia Valerius Ponticus adficitur.

ignominiosus. G 6, 22 scutum reliquiae praecipuum *flagitium*, nec sacris adesse. ignominioso fas; multique superstitibus bellorum *infamiam* laqueo finierunt. V, 17, 13 illum diem aut *gloriosissimum* inter maiores aut ignominiosum apud posteros fore. G 31, 8 ferreum. . . anulum (ignominiosum id genti) velut vinculum gestat. 3, 21, 4 decimum quemque ignominiosae (i. e. pulsae) cohortis. fusti necat.

ignorantia. G 40, 18 arcanus hinc terror *sanctaque* i. quid sit illud quod tantum perituri vident. I, 75, 5 *mutua* i. fallentibus (*opp.* omnibus in vicem gnaris) cf. fallo *a*. A 1, 5 quotiens magna aliqua ac nobilis virtus vicit ac supergressa est vitium parvis magnisque civitatibus commune, ignorantiam *recti* et invidiam. 32, 13 **locorum* trepidos ignorantia, caelum ipsum ac mare et silvas, *ignota* omnia circum spectantes. . . di nobis tradidere. 1, 59, 15 aliis gentibus ignorantia *imperi R.* inexpectata esse supplicia, nescia tributa.

ignoratio. 4, 51, 12 suorum atque hostium ignorantio et. . . voces. cuncta miscuerant.

ignoro. *a*) 15, 65, 2 Flavum cum centurionibus occulto consilio, neque tamen ignorante Seneca, destinavisse, ut. . . *b*) *α*) *alqd.* D 32, 15 ignorant leges, non teneant senatus consulta. G 26, 11 hiems et ver et aestas *intellectum* ac *vocabula* habent, autumnus perinde nomen ac bona ignorantur. 16, 14 aperta populatur (hostis), abdita et defossa aut ignorantur aut eo ipso *fallunt* quod quaerenda sunt. 19, 3 literarum secreta viri pariter ac feminae ignorant. 13, 15, 10 inrisum. . . sperans pueri sobrios quoque convictos, nedum temulentos ignorantis. [D 34, 23 ex Saupprii coni.]. — *alqm.* I, 26, 10 ne (quis). ignorantibus plerisque (sc. Othone), pro Othone destinaretur. *β*) seq. *acc. c. inf.* D 28, 4 quis enim ignorat et eloquentiam et ceteras artes descivisse ab illa veteri gloria. . . ? 37, 33 quis ignorat utilius. . . esse frui pace quam bello vexari? IV, 82, 6 Basiliden, quem procul Alexandria. . . detineri ista et modum posci. 11,